
Skelbiama atranka laisvai Apsaugos ir priežiūros skyriaus vyresniojo specialisto pareigybei 

užimti  
 

Skelbiama atranka laisvai Apsaugos ir priežiūros skyriaus vyresniojo specialisto pareigybei užimti: 

pareigyb÷s lygis – B, pareigyb÷s kategorija – 7, specialieji reikalavimai – tur÷ti aukštąjį 

neuniversitetinį (pageidautina – techninį) arba jam prilygintą išsilavinimą; išmanyti informacinių 

technologijų administravimą; išmanyti ryšio, apsaugos bei video steb÷jimo techniką, sugeb÷ti atlikti 

jos techninį aptarnavimą; būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais ir 

kitais bausmių vykdymo sistemos veiklą reglamentuojančiais teis÷s aktais; atitikti reikalavimus, 

nustatytus Tarnybos Kal÷jimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

statute; atitikti teis÷s aktuose nustatytu reikalavimus, būtinus išduoti leidimą dirbti ir susipažinti su 

įslaptinta informacija. Pretendentai turi būti ne jaunesni kaip 18 metų valstybinę kalbą mokantys 

Lietuvos Respublikos piliečiais, kurie pagal išsilavinimą, asmenines savybes, dalykinį ir fizinį 

pasirengimą, sveikatos būklę tinkantys eiti Kal÷jimų departamento ir jam pavaldžių įstaigų 

pareigūnų pareigas. 

 Asmenys, pageidaujantys dalyvauti atrankoje, iki 2015 m. balandžio 22 d. asmeniškai privalo 

Panev÷žio pataisos namų Personalo grupei pateikti: 

 1. rašytinį prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

 2. asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus ir šių dokumentų kopijas; 

 3. darbo patirtį (stažą) patvirtinančius dokumentus ir šių dokumentų kopijas;  

 4. gyvenimo aprašymą; 

 5. pretendento anketą (gali būti pildoma vietoje); 

 6. kitus dokumentus, būtinus patvirtinti pretendento atitiktį pareigyb÷s, d÷l kurios paskelbta 

atranka, aprašyme nustatytiems specialiesiems reikalavimams, ir šių dokumentų kopijas. 

 Išsamesn÷ informacija apie skelbiamą atranką teikiama Personalo grup÷je arba             

telefonu (8 45) 584 971. 

 

 


